АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2020 года.

                                              № 1131
п. Коноша Архангельской области

Об утверждении нового перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования "Коношское", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ                                             «О противодействии коррупции», для внесения уточнений в перечни должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, в связи с решением двадцать девятой сессии муниципального Совета № 167 от 01 декабря 2020 года "О структуре администрации муниципального образования "Коношское",
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования "Коношское", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу распоряжение №  31.12.2014 г. №  2499 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования "Коношское", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО «Коношское».

Глава  муниципального
образования «Коношское»

 А.Н. Денисов
Утверждено

                                                              распоряжением
                                                         Главы МО "Коношское"

№ 1131 от 30.12.2020 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования "Коношское", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
	1
	Глава муниципального образования "Коношское"

	2
	Первый заместитель Главы муниципального образования "Коношское"

	3
	Заместитель главы по вопросам архитектуры и градостроительства

	4
	Заместитель главы по организационно-правовым вопросам

	5
	Заместитель главы по вопросам финансов

	6
	Советник Главы

	4
	Консультант